АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2007                 № 45

г. Колпашево

О постановке имущества в казну

городского поселения

В соответствии с постановлениями Главы Колпашевского района от 05.02.2007 № 90  «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», передаваемого в собственность Колпашевского городского поселения», от 15.02.2007 № 128 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», передаваемого в собственность муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Принять в муниципальную собственность Колпашевского городского поселения имущество (приложение).

    2. Муниципальному учреждению «Имущество» осуществить постановку его на учет в имущественную казну городского поселения.

    3. Контроль за   исполнением   настоящего   постановления    возложить на заместителя главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                   Приложение к постановлению Главы

                                                                                                                     Колпашевского городского поселения

                                                                                                                  от  12.03.2007  № 45

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность

Колпашевского городского поселения

	№

	Наименование

объекта

	Адрес

	Год

ввода

	Баланс.

ст-ть,

руб.

	Остат.

ст-ть,

руб.

	Сумма амортизации, руб.

	1

	Водонапорная башня

	с. Тогур, ул. Усть-Кеть, 50

	1980

	12495

	4373

	8122

	 2

	Жилая квартира (49,1 кв.м)
	г. Колпашево, ул. Комсомольская, 8, кв. 7

	 3

	Жилая квартира (57,4 кв.м)
	с. Тогур, ул. Советская, 69, кв. 4